
9

11

5

4

7

12

13

5

15

4

14 8

65

4
3

2

17 16

19

18

20 21

292827

25

26

1

28

29

E
6

22

23
24

21

10

CALDAIA ASSIEMED8)
BOILER ASSEMBLY

BELLE EPOQUE
VERTICALE 3GR



 
ARTICOLI: Q1,Q1C 

BELLE EPOQUE 3GR 
ARTICLES: Q1,Q1C 

BELLE EPOQUE 3GR 
 

D8-CALDAIA ASSIEME 
       BOILER ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Caldaia Boiler 05010006 
2 Guarnizione flangia Boiler seal 05112035 
3 Flangia Flange 03130014 
4 Rondella Washer 01392035 
5 Vite M8x20 inox Screw M8x20 - inox 00126035 
6 Guarnizione resistenza Element gasket 00499035 
7 Resistenza 230-400V/5000W trifase Heating element 230-400V/5000W - 3 phases 02808035 
8 Riduzione 3/8 - 1/4  Adapter 3/8 - 1/4  01506014 
9 Protezione contatti Cover 05016014 

10 Rondella Washer 01505035 
11 Vite M4x35 inox Screw M4x35 - inox 02373035 
12 Staffa di sostegno Support bracket 02732042 
13 Canna entrata acqua caldaia Pipe from water entry to boiler 05020014 
14 Tappo 1/4 Plug 1/4 01388014 
15 Guarnizione Gasket 01386035 
16 Guarnizione Gasket 01228035 
17 Tappo scambiatore Upper nut 00026014 
18 Guarnizione 1/4 Gasket 1/4  00102035 
19 Valvola antirisucchio  Vacuum break valve 03261034 
20 Valvola sicurezza  Safety valve 03316034 
21 Guarnizione 3/8 Gasket 3/8  01172035 
22 Vaschetta recupero acqua Drain cup 03956054 
23 Coprivaschetta recupero acqua Drain cup cover 03957014 
24 Vite M4x5 ottone Screw M4x5 - brass 03973035 
25 Sonda livello assieme Level probe - ass.y 01108034 
26 Asta sonda di livello Level probe 03655035 
27 Asta sonda di sicurezza Safety probe 03709035 
28 Premi isolatore Nut for insulator 03497035 
29 Isolatore Insulator 01092035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 23/05/14 Updated 23/05/14  

 


	Foglio1
	Vista di disegno1


